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Fondos de Inversién

RNC 1-31-58323-7
Ficha Diaria
FONDO MUTUO RESERVAS EL BOHiO

Datos Generales del Fondo

Fecha de Corte Cuotas en Circulacién

17/09/2025 932,622 2%

No. de Registro SIV Numero de Aportantes

Vinculados
SIVFIA-023 2561 e
Patrimonio Neto Valor Inicial Cuota e
Cuota

1,758,576,720.40 1,886.302759 1,885.627471

*La comisién de administracion es anualizada.
Composicion del Portafolio

Por Instrumento Por Sector

mAlavista M Sector Corporativo M Sector Financiero
H Bonos de deuda = Sector Gobierno
m Certificado Financiero

= Cuotas de Fondos Abiertos 44.14%

24.60% .1 21% 9.19%

12.74%

Géegfucién del Valor Cuota
(Ultimos seis meses)

1,900
1,880
1,860
1,840
1,820
1,800

1,780
3/17/2025 4/17/2025 5/17/2025 6/17/2025 7/17/2025 8/17/2025

Comision de Administracion*

Porcentaje Aportantes

Rentabilidad Neta Anualizada

30dias 90dias 180 dias 365 dias
18.15%  9.51% 7.35% 8.49%
Volatilidad Cuota Anualizada
30dias 90dias 180 dias 365 dias
5.6942% 3.7972% 2.8523% 0.1308%

Duracion del Portafolio (dias)
733

indice de Referencia
(Benchmark)

m RENT_BENCHMARK ~ m RENTABILIDAD_FONDO

31/08/2025 -7,71'77;0%

31/07/2025 _4?06",74%
30/06/2025 _9?2'219/.,%
31/05/2025 5.20% __
30/04/2025 _ 3_’(1);32
31/03/2025 m%&m *

*Promedio al ultimo dia fecha corte

9/17/2025

Para consultar informacién general de nuestros fondos y hechos relevantes, por favor dirigirse a nuestra pagina web www.afireservas.com

Para consultas y transacciones de sus productos por favor dirigirse a https://www.afireservas.com:7004/G3A/inicio/login.pub




